香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

(Incorporated in the Cayman Islands with limited liability)
(Stock Code: 2005)

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2005）

自願公告
獲認定為國家企業技術中心

石四藥集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）董事局（「董事局」）欣然公告，
近日，國家發改委、科技部、財政部、海關總署和國家稅務總局聯合下文，本集團全資附屬
公司石家莊四藥有限公司技術中心獲認定為「國家企業技術中心」。

「國家企業技術中心」是國家為了鼓勵和支持企業建立技術中心，旨在發揮企業在技術研發中
的主體作用，提升企業技術中心的研發和創新能力，在行業內起引領作用和較大的示範帶動
作用。國家對獲認定的企業給予稅收和其他優惠政策支持。此次公司技術中心被認定為「國
家企業技術中心」，是對公司技術創新能力及研發能力的肯定，有利於公司技術人才引進，
提升自主創新能力和核心競爭力，對增強企業綜合實力具有重要意義。

本公告為本公司自願發佈，目的是使股東及潛在投資者瞭解本集團最新業務發展情況。

承董事局命
公司秘書
周興揚

香港，二零一八年七月十三日

於本公告日期，董事局成員包括執行董事曲繼廣先生、王憲軍先生及蘇學軍先生、非執行董
事馮昊先生以及獨立非執行董事王亦兵先生、梁創順先生及周國偉先生。